
2024년 05월 09일 09시 46분





게시일자 2024-04-01  - 2024-05-31
공고명  

업무 공고번호-차수 공고명 공고기관 계약방법 입찰서마감일시 입찰방법

용역 20240509181-00 상북 이천 구국도69호선 보도설
치공사 폐기물처리용역 울주군 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/08 16:16(2024/05/14

10:00)

용역 20240508557-01 2024년 급경사지 정밀점검용역
(서부권) 울주군 제한경쟁 2024/05/08 15:59(2024/05/16

10:00)

용역 20240508489-01 2024년 도로시설물 정밀점검용
역(남부권) 울주군 제한경쟁 2024/05/08 15:57(2024/05/16

10:00)

용역 20240501917-00 2024년 급경사지 정밀점검용역
(남부권) 울주군 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/02 11:02(2024/05/09

10:00)

용역 20240501862-00 2024년 도로시설물 정밀점검용
역(서부권) 울주군 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/05/02 10:49(2024/05/09

10:00)

용역 20240444739-00 2024년 울산옹기박물관 하반기
특별전 연출 용역 부산지방조달청 제한(총액)협상에의한계약 2024/04/29 14:00(2024/05/17

10:00)

용역 20240442640-00 보은지구 지방하천 정비사업 토질
조사용역 울주군 제한경쟁 2024/04/26 11:15(2024/05/07

10:00)

용역 20240440656-00 언양체육공원 조성사업 재해영향
평가 용역 울주군 제한경쟁 2024/04/25 10:48(2024/05/03

10:00)

용역 20240440614-00 언양체육공원 조성사업 소규모환
경영향평가 용역 울주군 제한경쟁 2024/04/25 10:38(2024/05/03

10:00)

용역 20240432573-00 온산 학남리 790-1번지 일원 행
정대집행 지반조사 용역 울주군 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/19 14:24(2024/04/25

10:00)

용역 20240430586-00 울주군 소하천정비종합계획(3차
분) 전략환경영향평가 용역 울주군 제한경쟁 2024/04/18 15:03(2024/04/26

10:00)

용역 20240428549-00 2024년 진하해수욕장 물놀이장
운영관리 용역 울주군 제한(총액) 2024/04/17 15:46(2024/04/25

15:00)

용역 20240428418-00 2024년 영남알프스 복합웰컴센
터 물놀이장 운영관리 용역 울주군 제한(총액) 2024/04/17 15:20(2024/04/25

10:00)

용역 20240428144-00 2024년 주요 행락지 하천불법행
위 단속 위탁용역 울주군 제한(총액) 2024/04/17 14:23(2024/04/25

10:00)

용역 20240427394-00 2024년 울산광역시 울주군 주차
장 수급 및 안전관리 실태조사 울주군 수의(총액)소액-견적입찰(2인 이상

견적 제출)
2024/04/17 10:42(2024/04/25

10:00)

1 2

입찰정보 > 입찰공고 > 용역입찰공고

COPYRIGHT ⓒ 울산광역시 울주군. ALL RIGHT RESERVED.

용역입찰공고

(http://contract.gbmg.go.kr)

http://contract.ulju.ulsan.kr/contract/bid
http://contract.ulju.ulsan.kr/contract/bid/announcement
http://contract.ulju.ulsan.kr/contract/bid/announcement/service
http://contract.ulju.ulsan.kr/contract/bid/announcement/service?page=2



	용역입찰공고

